Cāq egipci omnis conuersa est in fūgile
nōmib: ibidem.vij.ca .

Cāq quo fuit multiplicata p̄ felicitū in
manu belle: habetur re. pri.ca .

Cāq naturalis tñ ascētē p̄c q̄m̄ dñ
cōmō: t sic ex ḡa cōsūna que est q̄dām
aqua spernitā: ioban.vij.ca .

Cāqua debet apponi in calice: vt pba
tar. i. coimb. p.ca .

Cāque calice coētē t egētē de terra
per motū fontis cōversat humus a ve
niis sulphuris in aliqua terris vnde sunt
genit. p.ca .

Cāq iudeis p̄ morib: date quo aliq̄b
fuerunt nocturne aliquibus viles: notatur ep
ori. vij.ca .

Cāq marie occeti q̄o diei cōgrega
te q̄li i vate: declarat. p.ca .

¶ Aquila nichil iudeos coqueta qd ad caput
fundat ad ipsi qd e religione habet p.c. et c.
¶ Aquila est in multis mirabilibus magis
in volatu tunc rufa: iob. xxiij.ca.
¶ Aquila in peccata tempore cuitata ibera
talem fuit gestita per berorem leo ad qd
habetur p.lit. ij.ca.
¶ Aquila est signum romani imperij: eye
curia. i.ca. et apoca. vii.ca.
¶ Aquila est rex salum et notarum per ead
tabugo sonorifer rex babylonie: ibidem
xvi.ca.
¶ Aras frater abbas in igne fuit proiectus:
gene. x.ca.
¶ Arbas est ciuitas sic dicta propera qd
et gigantes vel patriarchas ibidem: sepul
tos cum coniugibus suis ibidem. xiiij.ca.
¶ Arboz quam vixit in sompno nabi et
governosos quo notauit: habetur vanellus
vij.ca.
¶ Arboz fici a deo maleficta quid sign
ificauit: habetur marib. xii.ca.
¶ Arboz fici quis habebat quid in vincis
fus quid notauit: habetur luce. vii.ca.
¶ Arboz noe intrinsecus et extremitatus h
mira fuit propter magnum impetuum aq
gene. xii.ca.
¶ Arboz plures fenestratbabunt se que
principales babenar opinione ibidem.
¶ Arboz quidum incrementum in aqua: nota
tur ibidem. vii.ca.
¶ Arboz que postabatur ante operarii fi
llioum p'srael que fuerit: habetur numeri
x.ca.
¶ Arboz in quibus locis et in quod fuit
translata: habet centro. vii.ca. q.d. regu. xij.ca.
viiij.regum. viij.ca.
¶ Arboz una et eadem fuit quid fecit bey
le et quid fecit moyses se que erant in il
la habetur centro. x.ca.
¶ Arboz omni auctoritate levius et in humeros
equum debuit portari: se quo notarum
monialium: habetur numeri. vij.ca. i. regu
vi. cap. 7. ii. regum. vii.ca.
¶ Arboz regnum reponit manuam fuit pos
tata extra templum non ante. ii. paralip.
xxviii. 40.
¶ Arboz regnum primo in filo habebit fla
bilem mansiōem: canit. ii.ca.
¶ Architridum in nuptijs beati iobanis
quis fuerit: ostenditur ioban. ii.ca.
¶ Arturus est quedam constellatio que

notatur resa maior: amor. v.ca.
¶ Areola est pars terrae bene feminata: ca
dicorum. vi.ca.
¶ Ariols et magi malefici qui fuerat: ocl
clarator vanellus. ii.ca.
¶ Argenteum album qualia debet esse nota
tur mab. vii.ca.
¶ Argumentum est ratio rei dubie facie
suum: habetur actus. i.ca.
¶ Argumentum ex cristi resurrectione facie
runt fidem ex eo: notatur ibidem.
¶ Arice pio minoratione p'sale unde fuit
habentur opiniones: gene. xxij.ca.
¶ Arma bellica in critici naturitatem conser
va sunt i instrumenta agriculturae apta qd q
re: habetur micaret. ii.ca.
¶ Arma sculpta sunt vera sunt que p'ontu
tur supera sepulchra militum vel aborum:
habetur micaret. vii.ca.
¶ Aromata conbarebantur in sepulturis
regum: pere. xxiij.ca.
¶ Are tenetum primus per adamabel. ad
iuuenia est: gene. vii.ca.
¶ Are et natura fuit procedunt per imper
fectio ad perfectum ita etiam generationes
divinae secundum temporis processum: primi
regum vii.ca.
¶ Are magica reperta fuit in parte osier
tali respectu iudee: p'sale secundoo capi. y
tulo.
¶ Are interpretans famula visceratur
divina scientia: vanie. iii.ca.
¶ Are licet p'mitatur natura tam opes
ra artis non affequuntur operum naturae
perfectionem: mab. vii.ca.
¶ Artifex in edificatione quidam agit: iob
xxviii. 40.
¶ Artifex creatus completo artificato re
mouet manum quare tantum factor: et non
conforato: oppositum est ex deo artif
ex. p. xxviii.
¶ Articulus foci est credere deum resur
repisse a mortuis et non hominem tantum
seruandam.
¶ Articuli duo decim notantur in ducere
cum lapidibus preciosis.
¶ Ascensio contemplationis philosopho
rum et etiam theologorum sanctorum in
cepit in admiratione: p. no. xiiij.
¶ Ascensionis mensuram iocosi vel officio
si supulerit est mala: ut notatur ecclesia.
vii.ca.